MYHWIHUIIAJIBHOE YHUTAPHOE IIPEJIIPUSATHE « HASUSIKOMCEPBUC»
MYHHIIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHMS HASUEBCKOE I'OPOJICKOE ITOCEJIEHI,
MYHUIIAAJIBHOI'O OBPA30OBAHMSI KHPOBCKHIA
MYHHUIIUITAJIGHBIN PAMOH JIEHUHTPAJICKOM OBJIACTHA

ITPUKA3

II0 OCHOBHOH JeATeILHOCTH

Ne 70 or 30.07.2013.

OO0 yrBepxaeHun TapudoB Ha BHIBO3
u yrummsanuio ThO

B coorBerctBum ¢ D3 ot 06.10.2003 r. Ne 131 «OO6 obmux #OpHHIHIAX
camoynpasinenus B Poceniickoit @enepannuy, cr.154, 156, 157 XKumunoro koaekca PO
®3 0130.12.2004 Ne 210 «OO6 ocHoBax perynupopaHus Tapu]poB OpraHu3aIHii
KOMMYHAJILHOIO KOMTIIIEKCa

ITPUKA3BIBAIO:

1. COI mons 2013 r. BBecTH B AelicTBHe Tapu(bl Ha BLIBO3 U yTuIM3auuio TEO:

1.1, mna ropuanyeckux jun — 445,9 py6 3a 1 ky6.Mm. (6e3 yuera HIIC);

1.2. a1 HaceNeHUsT MHOTOKBAPTHPHBIX JKHIBIX JoMoB (¢ yuetom HIIC):

1.2.1. otnmensHble KBapTHPLI — 3,36 py6. ¢ 1 KB.M.

1.2.2. xoMMmyHalbHBIE KBapTUPEI — 5,14 py0. ¢ 1 KB.M.

1.2.3. B omax ¢ HayucieHueM ¢ 1 gen.- 72, 35 py0.

1.3. U1 HaceneHus YacTHOro cexropa ¢ 1 nomosnanenus — 176, 80 pyo.

2. Omnary i HaCeJIeHUs 110 COIEPIKAHMIO JKMIIOro (POHJa HAYUCISTH B COOTBETCTBHHU C
npusoxkenueM Ne 1.

3. Ilpukaz Ne 60 ot 09.07.2013 r. cunrars HeAEHCTBUTEILHBIM.
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Mrata onsa HaceneHus 3a COOEpPXaHWe ¥ pPemMoHT xunba B 2013 r.

K npuka3sy Ne 70 ot 30.07.2013 r.

MPUJTOXEHWME Ne1

NeNe

Xapakrepucruka
HKunbs

nnarta ans HaceneHua ¢ 01.06.-31.07. 2013 r.

nnata ana Hacenenus c 01.07.-31.12. 2013 r.

[Nnarta 3a cojepXaHne Xunbq

[narta 3a pemMoHT XUMba

lNnata aa cojepXxaHue XuneA

[MnaTa 3a peMoHT XUnba

YpoBeHb
onnarsl

Hacere-
Hacene-
Huewm, %

Otpens-
Has KBap-
Tupa 3a

1 ke.m 0b-
wien nno-
wanm,
pyo.

Kommy-
HanbHaa
KBapTupa
v obue-
HKUTUE 38
1 KB.M 1~
now nno-
wagam,pyb

OTnens-
Has Keap-
Tupa 3a

1 kB.Mm 0B
Len nno-
wanu,
pyo.

Kommy-
HanbHasg
KBaptupa
v obue-
H}utue 3a
1 KB.M XW-
now nno-
Lwaam,py6

YpoeeHb
onnarel
Hacene-
Hacene-
Huem, %

YpoBeHb
onnartsl

Hacene-
Hacene-
Huem, %

Otpent-
Has Keap-
Tupa 3a

1 ke.m 06-
e nno-
wanu,
pyo.

Kommy-
HanbHada
KeapTupa
v obue-
HuTne 3a
1 KB.M XN-
non nno-
waau,pyb

OTpens-
Has Ksap-
Thpa 3a

1 ke.m 0B6-
wien nno-
wanm,
pyb.

Kommy-
HanbHaa
KBapTupa
w obie-
Kutue 3a
1 KB.M Xu-
non nno-
waam,pyo

YpoBeHb
onnaTtsl

Hacene-
Hacene-
Huem, %

.

MHoroaTaxHble kan.
MU, gova, nverLyme
BCe BuAbl bnaroycr-
poicTea C 3arparamu
no BeIBO3Y Mycopa

B T.4. nnara no e/m

100

100

12,16

1,97

18,6

3,01

14,37

21,99

100

1.1

MHoroaTaxHble Kan.
WU, gova, nverLwme
Bce Buabl Bnaroyct-
poncTea

Bbieo3 mycopa

100

100

10,19

3,36

15,59

514

14,37

21,99

100

28]

BeTtxwe goma(c naHo-
com Bonee 60%), ae-
PEBAHHLIE XU, [OME,
UMEIOLME HE BCE BU-

Abl BnaroycTpoiicTea

(ueHTp.otonn., NBC u
T.M.) U Kan.kun.goma

6e3 BnaroycTpoicTe,

C 3aTpatamu no s/m

B T.4. nnara no B/m

100

100

7,68

1,97

13:9

3,01

14,37

21,99

100

2.3

2,2

Betxue goma(c U3Ho-
com Bonee 60%), ge-
pPEeBSIHHbIE WM. 4omMa,
MMelLne He BCe BU-

Ael bnaroyctponcrea

(ueHTp.oTonn., MBC u
T.N.) U Kan.xkun.goma

6e3 GnaroycTpoilcTs,

Beieo3 mycopa

100

a:f

3,36

10,89

5,14

14,37

21,99

100




